проект

 СОВЕТ

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

---.2023                                                                                                          № ----

О внесении изменения в решение Совета Могильно-Посельского сельского

поселения от 27.11.2019 № 205 «Об установлении на территории Могильно-

Посельского сельского поселения Большереченского муниципального района

Омской области земельного налога»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,

руководствуясь положениями  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №

131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", Уставом Могильно-Посельского сельского поселения

Большереченского муниципального района Омской области, Совет Могильно-

Посельского сельского поселения р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Могильно-Посельского сельского поселения

от 27.11.2019 № 205 «Об установлении на территории Могильно-Посельского

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской

области земельного налога» следующее изменение:

1.1 В абзаце втором пункта 2.1 слова «и объектами» заменить словами «и

(или) объектами», слова «доли в праве на земельный участок, приходящийся на

объект» заменить словами «части земельного участка, приходящейся на объект

недвижимого имущества», слова «и к объектам» заменить словами «и (или) к

объектам».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024 года, но не ранее чем

по истечении одного месяца со дня официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный бюллетень

органов местного самоуправления Могильно-Посельского сельского

поселения» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

Врио Главы сельского поселения                                            Л. А. Костюрина

consultantplus://offline/ref=C8C983569BC04876976987E43551DD0EECD2C782CC2C00FA77993516D95DEA6617401FABC2C3AC3BEA2B9FE0F1A9BFDE906D562AECAFE73AD2C5B898O7T4D